Приказ
№ 17/01 от «30» августа 2023 года

«Об утверждении основной общеобразовательной программы дошкольного образования,

годового плана, режима дня и расписания образовательной деятельности на 2023-2024

учебный год»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

Закона РФ «О защите прав потребителей»,  Правил оказания образовательных услуг,

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441, Федеральной

образовательной программы дошкольного образования утвержденной приказом Минпросвещения России от

25 ноября 2022 г. № 1028, зарегистрированной в Минюсте России 28 декабря 2022 г., регистрационный №

71847, Устава АНДОО «Филипп», лицензии № Л035-01255-50/00215856, выданной 13.04.2016г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023/2024 учебный год основную общеобразовательную программу

дошкольного образования АНДОО «Филипп;

2. Утвердить годовой план;

3. Утвердить на 2023/2024 учебный год режим дня АНДОО «Филипп» и ее филиалов

(обособленных подразделений):
3.1. Детский сад АНДОО «Филипп» по адресу: Московская область, Одинцовский район,

г.п. Одинцово, с. Ромашково, ул.Никольская, д. 12 (Приложение №3.1);

3.2. Обособленное подразделение «Детский сад Отрада» по адресу: 143442, Московская

область, городской округ Красногорск, пос. Отрадное, ул. Молодежная, д. 4 (Приложение №3.2).

3.3. Обособленное подразделение Детский сад «Сколково 1» по адресу:143005, Московская

область, Одинцовский район, Одинцово г., ул. Сколковская, д.3Д (Приложение №3.3)

4. Утвердить на 2023/2024 учебный год расписание образовательной деятельности

АНДОО «Филипп» и ее филиалов (обособленных подразделений):

4.1. Детский сад АНДОО «Филипп» по адресу: Московская область, Одинцовский район,

г.п. Одинцово, с. Ромашково, ул.Никольская, д. 12 (Приложение №4.1);
4.2. Обособленное подразделение «Детский сад Отрада» по адресу: 143442, Московская

область, городской округ Красногорск, пос. Отрадное, ул. Молодежная, д. 4 (Приложение №4.2).

4.3. Обособленное подразделение Детский сад «Сколково 1» по адресу:143005, Московская

область, Одинцовский район, Одинцово г., ул. Сколковская, д.3Д (Приложение №4.3)

5. Разместить данный приказ на официальном сайте АНДОО «Филипп».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНДОО «Филипп» _______________ Шилкина М.А.